
КОМ УНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ЕСХАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ»  

НОВОПОКРОВСЬКОЇ СЕЛИЩ НОЇ РАДИ 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ  

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З
від 27.08.2021 Есхар №  103

Про затвердження тижневого  
педагогічного навантаження  
на 2021/2022 навчальний рік

Керуючись ст. 15 Закону України «Про освіту» (зі змінами), ст. 11, 24 
Закону України «Про повну загальну середню освіту», Кодексу законів про 
працю України, п.4 Інструкції про порядок обчислення заробітної плати 
працівників освіти, затвердженої наказом Міністерства освіти України від 
15.04.1993 № 102, відповідно до наказу відділу освіти, культури, спорту та 
молоді Новопокровської селищної ради від 20.08.2021 № «Про проведення 
тарифікації педагогічних працівників закладів освіти Новопокровської 
територіальної громади на 2021/2022 навчальний рік», за погодженням із 
профспілковим комітетом (протокол від 20.08.2021 №  22), н а к а з у ю :

1. Затвердити тижневе педагогічне навантаження на 2021/2022 навчальний рік 

педагогічним працівникам (додатки 1-3).

2. В.Кравцовій, заступнику директора з навчально-виховної роботи:

2.1. Скласти список педагогічних працівників із зазначенням посади, 

спеціальності за дипломом, інформацію про категорії, звання і дати присвоєння 

категорії і звання (додаток 4).

2.2. Довести даний наказ до педагогічних працівників закладу.

В.Кравцова

Тетяна ГРИШ АНОВА

До 30.08.2021


